
EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GL Coronas Olena1 14 Herwig, Naemi 90005 90002

Heidi Doren2 9 Milz, Lisa 90003 26253

Lisa 4982 48 Filippidis, Fiona 90012 90007

RS Robustos Olena2 68 Brey, Zoe 90018 32546

Ebonys Smartest Lady2 127 Sachs, Amelie Sophie 90028 31309X
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Sue Ella Flitty1 4 Haug, Jana 26655 29653 4 68,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 74 Buchloh, Nele 28458 30210 3 67BAWÜ

Twisted Daylight3 30 Wiedemann, Ina 29692 31643 2 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play By Chic1 90 Schairer, Sandra 8376 25161 5 68BAWÜ

Skip Pine Pilot2 75 Buchloh, Barbara 23689 30210 4 66,5BAWÜ

Sisco of Lakeside3 121 Leisner, Vivien 26498 26824 3 64,5BAWÜ

Amy Good Asset4 38 Sautter, Christa 17230 23500 2 63BAWÜ

Zips Blaznhot To Trot4 117 Strohmeyer, Katrin 29779 31448 2 63BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Sue Ella Flitty1 4 Haug, Jana 26655 29653 5 70,5BAWÜ

Mar Cheraky Skip2 20 Donhauser, Celine 28201 29438 4 70BAWÜ

Jess Jermaine3 87 Mecklenborg, Lea 30565 32237 3 69,5WSTF

Skip Pine Pilot4 74 Buchloh, Nele 28458 30210 2 67BAWÜ

B Mr Printems4 124 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 2 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 75 Buchloh, Barbara 23689 30210 5 69BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla2 19 Hannsmann, Babsi 22880 12250 4 65BAWÜ

Play By Chic2 90 Schairer, Sandra 8376 25161 4 65BAWÜ

Nikita4 13 Minet, Melanie 22884 23013 2 64,5BAWÜ

Twisted Daylight5 30 Wiedemann, Ina 29692 31643 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 30 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 75BAWÜ

Sirally Spring2 11 Martin, Louisa 31165 32681 4 67BAWÜ

Jet Leos Milky Way3 55 Kahle, Alina 29843 31272 3 66,5BAWÜ

Skip Pine Pilot4 74 Buchloh, Nele 28458 30210 2 64,5BAWÜ

Playalittle Step5 83 Raff, Karla 30542 26609 1 64XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 74 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Twisted Daylight2 30 Wiedemann, Ina 29692 31643 4BAWÜ

Jet Leos Milky Way3 55 Kahle, Alina 29843 31272 3BAWÜ

Playalittle Step4 83 Raff, Karla 30542 26609 2XBAWÜ

Jess Jermaine5 87 Mecklenborg, Lea 30565 32237 1WSTF
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 74 Buchloh, Nele 28458 30210 5 66,5BAWÜ

B Mr Printems2 124 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 4 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Docs Gun Lady1 1 Tröger, Charlotte 25168 32340 5 82BAWÜ

Fynnjon2 45 Gran, Kerstin 29664 30809 4 75,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy3 54 Bauer, Rachel 22397 20113 3 68,5BAWÜ

Joslehofs Light Is Hope4 119 Wiedemann, Ina 29692 35485 2 60,5BAWÜ

Macgraws Diamond5 71 Lehn, Andrea 19108 20841 1 56BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 91 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 72BAWÜ

Nikita2 13 Minet, Melanie 22884 23013 4 69,5BAWÜ

Be Docs Gun Lady3 1 Tröger, Charlotte 25168 32340 3 69BAWÜ

Sisco of Lakeside3 121 Leisner, Vivien 26498 26824 3 69BAWÜ

Beau Jessie James5 28 Weis, Salomé 27839 23384 1 68BAWÜ

Play By Chic5 90 Schairer, Sandra 8376 25161 1 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikita1 13 Minet, Melanie 22884 23013 5 68BAWÜ

Skip Pine Pilot2 75 Buchloh, Barbara 23689 30210 4 66,5BAWÜ

Little Travalin Nic3 91 Steinhilber, Claudia 15772 29520 3 63,5BAWÜ

Be Docs Gun Lady4 1 Tröger, Charlotte 25168 32340 2 51BAWÜ

Play By Chic5 90 Schairer, Sandra 8376 25161 1 50,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 91 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 81BAWÜ

Be Docs Gun Lady2 1 Tröger, Charlotte 25168 32340 4 75,5BAWÜ

WM Wonyja Star3 42 Ziller, Jördis 23685 27916 3 70XBAWÜ

Nikita4 13 Minet, Melanie 22884 23013 2 69,5BAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 125 Weißinger, Janine 15274 31309 1 64,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 75 Buchloh, Barbara 23689 30210 5BAWÜ

Be Docs Gun Lady2 1 Tröger, Charlotte 25168 32340 4BAWÜ

WM Wonyja Star3 42 Ziller, Jördis 23685 27916 3XBAWÜ

Missy Jolie Glo4 107 Pluntke, Andrew 25503 31517 2BAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 125 Weißinger, Janine 15274 31309 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 74 Buchloh, Nele 28458 30210 5 65,5BAWÜ

Twisted Daylight2 30 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 62,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty3 4 Haug, Jana 26655 29653 3 61,5BAWÜ

Mar Cheraky Skip4 20 Donhauser, Celine 28201 29438 2 57BAWÜ

B Mr Printems5 124 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 1 53BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2/3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Chicolino1 102 Gast, Manuela 26464 27224 5 69,5BAWÜ

JP A Sure Senorita2 57 Heusel, Marina 21515 35024 4 67,5BAWÜ

Bug Bingo Sweety3 81 Jaiser, Sina 24564 33934 3 65BAWÜ

Lea4 99 Krings, Ralf 3754 27984 2 64,5BAWÜ

Heidi Doren5 6 Huß, Nicole 29851 26253 1 62BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Khasiim Hadiet Alla1 19 Hannsmann, Babsi 22880 12250 6 70BAWÜ

Zip Sackett Playboy2 54 Bauer, Rachel 22397 20113 5 67BAWÜ

Peppys Bright Shadow3 65 Wätzig, Bastian 22279 24215 4 66BAWÜ

Smart Pocahontas4 101 Bechtinger, Sabine 27305 28742 3 64,5BAWÜ

Dunits Hot Shot5 116 Strohmeyer, Katrin 29779 34495 2 63,5BAWÜ

Amy Good Asset6 38 Sautter, Christa 17230 23500 1 62BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 54 Bauer, Rachel 22397 20113 5 71BAWÜ

Peppys Bright Shadow2 65 Wätzig, Bastian 22279 24215 4 67BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla3 19 Hannsmann, Babsi 22880 12250 3 65,5BAWÜ

Doctor Nic Nac4 123 Facchino, Giulia 26060 33677 2 63BAWÜ

Albert Zan Olena5 108 Stephan, Yvonne 28882 25702 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 54 Bauer, Rachel 22397 20113 5 74,5BAWÜ

Albert Zan Olena2 108 Stephan, Yvonne 28882 25702 4 74BAWÜ

Blue Doolins Yakima3 110 Strohmeyer, Katrin 29779 24933 3 73,5BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla4 19 Hannsmann, Babsi 22880 12250 2 72BAWÜ

Peppys Bright Shadow5 65 Wätzig, Bastian 22279 24215 1 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Albert Zan Olena1 108 Stephan, Yvonne 28882 25702 5BAWÜ

Blue Doolins Yakima2 110 Strohmeyer, Katrin 29779 24933 4BAWÜ

Three Skip Gold3 126 Szabo, Simone 15277 12247 3BAWÜ

Smart Pocahontas4 101 Bechtinger, Sabine 27305 28742 2BAWÜ

Peppys Bright Shadow5 65 Wätzig, Bastian 22279 24215 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luckesch1 78 Schimpf, Edith 12316 12067 7 70BAWÜ

Playalittle Step2 83 Raff, Karla 30542 26609 6 67,5XBAWÜ

LQ Golden Fling3 79 Ruthardt, Mia 31736 34833 5 65BAWÜ

Heidi Doren4 6 Huß, Nicole 29851 26253 4 63,5BAWÜ

Sunshine5 100 Stehling, Severine 28631 23438 3 63BAWÜ

Sam6 25 Raab, Stefan 9659 31654 2 60,5BAWÜ

Jet Leos Milky Way7 55 Kahle, Alina 29843 31272 1 53BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heidi Doren1 6 Huß, Nicole 29851 26253 8 71BAWÜ

Blue Doolins Yakima2 109 Meixner, Michael 31970 24933 7 70,5BAWÜ

Holly Billy Boy3 12 Walz, Christina 29873 31034 6 69BAWÜ

Heli4 26 Biedrowski, Sabine 12309 35113 5 68,5BAWÜ

Sunshine4 100 Stehling, Severine 28631 23438 5 68,5BAWÜ

Buenos Tupper Diamond6 44 Fruhner, Linda 23309 30775 3 68XBAWÜ

Red Hot Chilly Pepper7 77 Schimpf, Edith 12316 30631 2 67BAWÜ

Isbrany8 76 Mayr, Lisa 27608 28954 1 66,5BAWÜ

Shadow On The Rocks8 120 Bück, Anja 25159 35493 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walker1 72 Mann, Katharina 27805 29068 6 76BAWÜ

Sunshine2 100 Stehling, Severine 28631 23438 5 74,5BAWÜ

Isbrany3 76 Mayr, Lisa 27608 28954 4 69,5BAWÜ

Sam4 25 Raab, Stefan 9659 31654 3 69BAWÜ

Heidi Doren5 6 Huß, Nicole 29851 26253 2 68BAWÜ

Blue Doolins Yakima6 109 Meixner, Michael 31970 24933 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Doolins Yakima1 109 Meixner, Michael 31970 24933 7BAWÜ

Luckesch2 78 Schimpf, Edith 12316 12067 6BAWÜ

Walker3 72 Mann, Katharina 27805 29068 5BAWÜ

JP A Sure Senorita4 57 Heusel, Marina 21515 35024 4BAWÜ

Bug Bingo Sweety5 81 Jaiser, Sina 24564 33934 3BAWÜ

Isbrany6 76 Mayr, Lisa 27608 28954 2BAWÜ

Holly Billy Boy7 12 Walz, Christina 29873 31034 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Doolins Yakima1 109 Meixner, Michael 31970 24933 5 66,5BAWÜ

Amy Good Asset2 39 Dörr, Roland 31820 23500 4 61BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sirally Spring1 11 Martin, Louisa 31165 32681 5 69BAWÜ

LQ Golden Fling2 79 Ruthardt, Mia 31736 34833 4 66BAWÜ

Jet Leos Milky Way3 55 Kahle, Alina 29843 31272 3 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lea1 134 Stotz, Pascal 33993 27984 5 67,5BAWÜ

Play By Chic2 89 Schairer, Katja 32140 25161 4 66BAWÜ

I Am Top Gun3 27 Schäfer, Sara 30687 34791 3 65XBAWÜ

Barney On Time4 105 Heissenberger, Janina 31850 33723 2 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Top Gun1 27 Schäfer, Sara 30687 34791 5 70XBAWÜ

Play By Chic2 89 Schairer, Katja 32140 25161 4 68,5BAWÜ

Walker3 73 Schink, Carolin 26836 29068 3 65,5BAWÜ

Barney On Time4 105 Heissenberger, Janina 31850 33723 2 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WM Wonyja Star1 41 Heinzmann, Ilona 33180 27916 5 74,5XBAWÜ

Barney On Time2 106 Czychi, Christine 90024 33723 4 66,5

Chanel3 85 Carucci, Cornelia 90020 90012 3 64

Lenka4 66 Stübbe, Larissa 28499 28808 2 55BAWÜ

Rondo5 40 Gaißer, Nathalie 28385 32506 1 51BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doctor Nic Nac1 96 Bladek, Daniela 33289 33677 6 71BAWÜ

Coeur D Knick Nic2 33 Ott, Diana 31832 28718 5 69,5BAWÜ

Barney On Time3 105 Heissenberger, Janina 31850 33723 4 69BAWÜ

Walker4 73 Schink, Carolin 26836 29068 3 65BAWÜ

Lenka5 66 Stübbe, Larissa 28499 28808 2 63,5BAWÜ

Lena Knows Her Daddy6 24 Fischer, Sabrina 20552 35023 1 62,5BAWÜ

Candys Bueno Bee6 36 Werner, Yasmin 30521 21297 1 62,5BAWÜ

Donnerstag, 20. Juli 2017 Seite 29 von 43



EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samurai (Sam)1 32 Lindenthal, Sylvia 33403 35054 6 66,5BAWÜ

Walker2 73 Schink, Carolin 26836 29068 5 66BAWÜ

Ameera3 59 Killmayer, Lisa Anna Sof 33234 34916 4 65,5BAWÜ

Barney On Time3 105 Heissenberger, Janina 31850 33723 4 63BAWÜ

Coeur D Knick Nic4 33 Ott, Diana 31832 28718 3 62BAWÜ

FR Blues Diamond6 21 Rettenmaier, Bianka 24158 32359 1 58BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Blues Diamond1 21 Rettenmaier, Bianka 24158 32359 6BAWÜ

Doctor Nic Nac2 96 Bladek, Daniela 33289 33677 5BAWÜ

WM Golden Princess3 31 Schrauth, Christina 31813 33857 4BAWÜ

Ameera4 59 Killmayer, Lisa Anna Sof 33234 34916 3BAWÜ

Coeur D Knick Nic5 33 Ott, Diana 31832 28718 2BAWÜ

Samurai (Sam)6 32 Lindenthal, Sylvia 33403 35054 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Han Ten Creek1 51 Hossinger, Theresa 31737 33555 5 68,5BAWÜ

Hes A Smart Spook2 88 Schairer, Helen 32141 32662 4 67,5BAWÜ

RS Robustos Olena3 60 Roos, Jessica 31822 32546 3 65,5BAWÜ

Red A Tag3 69 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 3 65,5BAWÜ

HR Touch Of Cinnamon5 67 Vogler, Jorina 33487 35138 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Robustos Olena1 60 Roos, Jessica 31822 32546 5 70,5BAWÜ

Play By Chic2 89 Schairer, Katja 32140 25161 4 63,5BAWÜ

Red A Tag3 69 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 3 62BAWÜ

Relight My Fire4 98 Braun, Maya 33290 30114 2 61BAWÜ

I Am Top Gun5 27 Schäfer, Sara 30687 34791 1 58XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Robustos Olena1 60 Roos, Jessica 31822 32546 5BAWÜ

Play By Chic2 89 Schairer, Katja 32140 25161 4BAWÜ

HR Touch Of Cinnamon3 67 Vogler, Jorina 33487 35138 3BAWÜ

Hes A Smart Spook4 88 Schairer, Helen 32141 32662 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showdowns Oak1 111 Becker, Julia 90025 90014 6 67

Bangè2 84 Krupka, Natascha 90019 90011 5 66,5

Heidi Doren3 7 Kathrin, Wachendorfer 90002 26253 4 65,5

Fandanguero 24 50 Mak, Ronja 90014 90008 3 64,5

Graf Sion5 10 Ponath, Kerstin 90004 28555 2 64

Tadeus5 35 Schlegel, Daniela 90010 90005 2 64
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fandanguero 21 50 Mak, Ronja 90014 90008 5 67,5

Shanti2 93 Luz, Romy 90022 90013 4 63

Fynnjon3 47 Baumgartner, Nike-Lena 90011 30809 3 62,5

Charisma4 22 Klein, Sarah 90008 90004 2 59

Tadeus5 35 Schlegel, Daniela 90010 90005 1 57
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Smantha1 95 El Gouhari, Jana 90023 29925 6 77

Fandanguero 22 50 Mak, Ronja 90014 90008 5 75

Bonny3 62 Müller, Maike 90017 90010 4 62,5

Showdowns Oak4 111 Becker, Julia 90025 90014 3 61,5

Bangè5 84 Krupka, Natascha 90019 90011 2 61

Malve6 112 Oelkrug, Hanna 90026 90015 1 56,5
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Smantha1 95 El Gouhari, Jana 90023 29925 5

Graf Sion2 10 Ponath, Kerstin 90004 28555 4

Fandanguero 23 50 Mak, Ronja 90014 90008 3

Bangè4 84 Krupka, Natascha 90019 90011 2

Bonny5 62 Müller, Maike 90017 90010 1
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Docs Gun Lady1 1 Tröger, Charlotte 25168 32340 72,5BAWÜ

Albert Zan Olena2 108 Stephan, Yvonne 28882 25702 69,5BAWÜ

Fynnjon3 45 Gran, Kerstin 29664 30809 67BAWÜ

Heidi Doren4 6 Huß, Nicole 29851 26253 66BAWÜ

Nikita4 13 Minet, Melanie 22884 23013 66BAWÜ

Isbrany6 76 Mayr, Lisa 27608 28954 65,5BAWÜ

Sam7 25 Raab, Stefan 9659 31654 64,5BAWÜ

Donnerstag, 20. Juli 2017 Seite 39 von 43



EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showdowns Oak1 111 Becker, Julia 90025 90014 69

Rondo2 40 Gaißer, Nathalie 28385 32506 68,5BAWÜ

Fynnjon3 47 Baumgartner, Nike-Lena 90011 30809 67,5

Relight My Fire4 98 Braun, Maya 33290 30114 64,5BAWÜ

Candys Bueno Bee5 36 Werner, Yasmin 30521 21297 59BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chanel1 85 Carucci, Cornelia 90020 90012 5 61,5

Shanti2 92 Luz, Leni 90021 90013 4 60,5

Sunshine3 56 Danella, Antonia 90015 90009 3 60

Touch and Glo4 128 Schlecht, Sina 90029 29745 2 55,5

Lisa 4985 49 Schulze, Gillian Amy 90013 90007 1 36
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 130 Mai, Franziska 90033 29520 5

Chanel2 85 Carucci, Cornelia 90020 90012 4

Sunshine3 58 Hoffmann, Marla 90016 90009 3

Missy Jolie Glo4 133 Pluntke, Clara 90034 31517 2

Lisa 4985 49 Schulze, Gillian Amy 90013 90007 1
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunshine1 56 Danella, Antonia 90015 90009 4 63

Shanti2 92 Luz, Leni 90021 90013 3 61

Touch and Glo3 128 Schlecht, Sina 90029 29745 2 60,5
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